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

 

 

COMUNE DI FABRIANO (AN) 

Si tratta di immobile intestato formalmente alla Metaltecnica srl a cui la società fallita aveva venduto lo stesso 

in data 19/4/2007. A seguito di azione revocatoria fallimentare passata in giudicato l’atto è stato dichiarato 

inopponibile al fallimento che quindi ha il potere di agire esecutivamente sul bene. 

Lotto unico 40-41 (stima B aggiornamento geom. Zuccaro 9/6/2022). Edificio abitativo in corso di 

ristrutturazione con annessi garage pertinenziali non ultimati e terreno circostante, oltre ad un contiguo 

appezzamento di terreno parzialmente a destinazione edificabile il tutto sito VIA SAN MARIANO n. 21 di 

ALBACINA 

L’edificio si trova sul fronte di una delle strade interne del centro storico di Albacina. 

Fabbricato edificato ante 01/09/1967 a pianta rettangolare con subalterni di categoria A/3, C/2 e corte 

comune di circa 110 mq, in corso di ristrutturazione per modifica prospetti e frazionamento su più unità 

immobiliari (opere iniziate nel gennaio 2003 e mai ultimate per cui l’intero stabile è privo di intonaci, impianti, 

infissi ed in generale di ogni opera di finitura), composto da due piani fuori terra in muratura (dove sono 

allocate le quattro abitazioni praticamente identiche con una s.l.c. circa ognuna di 48 mq, poste due per piano) 

più uno seminterrato (dove sono allocati i due locali magazzino, s.l.c. circa 105 mq tutto il piano) che sia 

affaccia sulla via principale, oltre ad un sottotetto non accessibile né utilizzabile secondo il PRG comunale.  

Il lotto abitativo è censito come segue al Catasto Fabbricati del Comune di Fabriano: 
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− abitazione foglio 159, part. 916, sub. 2, cat. A/3, classe 3, cons. 2,5 vani, piano T-1-2/3, rendita € 

111,04; 

− abitazione foglio 159, part. 916, sub. 3, cat. A/3, classe 3, cons. 2,5 vani, piano T-1-2/3, rendita € 

111,04; 

−  abitazione foglio 159, part. 916, sub. 4, cat. A/3, classe 3, cons. 2,5 vani, piano T-1-2/3, rendita € 

111,04; 

− abitazione foglio 159, part. 916, sub. 5, cat. A/3, classe 3, cons. 2,5 vani, piano T-1-2/3, rendita € 

111,04; 

− magazzino foglio 159, part. 916, sub. 6, cat. C/2, classe 8, cons. 35 mq, piano T, rendita € 72,30; 

− magazzino foglio 159, part.916, sub. 7, cat. C/2, classe 8, cons. 35 mq, piano T, rendita € 72,30; 

− tutti con diritto al sub. 1, b.c.n.c. (accesso, scale, corte). 

Attiguo all’immobile descritto vi è un fabbricato in corso di edificazione (è presente solo lo scheletro in 

calcestruzzo di circa 90 mq) da destinarsi, una volta interrato completamente, a pertinenza degli appartamenti 

in ristrutturazione della part. 916, quale garage con n. 4 box. 

 Il garage è censito al Catasto dei Terreni del Comune di Fabriano come segue: 

− foglio 159, part. 490, qualità seminativo arborato, classe 6, sup. ha 00.01.54, r.d. € 0,16, r.a. € 0,12. 

Completa il lotto un appezzamento di terreno, con giacitura in lieve pendenza, più a monte della particella 

490, in parte a destinazione edificabile. Lo stesso è censito al Catasto Terreni del Comune di Fabriano (AN) 

come segue: 

− foglio 159, part. 824, qualità seminativo arborato, classe 6, sup. ha 00.45.96, r.d. € 4,75, r.a. € 3,56; 

− foglio 159, part. 1020, qualità seminativo arborato, classe 6, sup. ha 00.00.03, r.d. € 0,01, r.a. € 0,01; 

− foglio 159, part. 1021, qualità seminativo arborato, classe 6, sup. ha 00.08.82, r.d. € 0,91, r.a. € 0,68. 

Trattasi di terreni di sup. totale pari a 5.481 mq in parte edificabili. Tali particelle (n. 824-1020-1021), tutte 

confinanti tra loro, sono collocate in zona semiestensiva B3a (per mq 1.490) ed in zona agricola Ea (per mq 

3.991). Area interessata da versante parzialmente instabile art. 39.2 NTA; vincolo idrogeologico art. 7 del R.D.L. 

n. 3967 del 1923; vincolo paesaggistico “Galassino Regionale” normato dal D.P.G.R. n. 24419 del 05/09/1988. 

Difformità catastali 

Le planimetrie catastali dell’edificio abitativo non sono conformi in quanto riportano la situazione ante lavori. 
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